РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020 г.	№ 20  	             п. Новонукутский

О проведении общественных обсуждений по проекту постановления администрации муниципального образования «Новонукутское» «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новонукутское», администрация муниципального образования «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 28.01.2020 г. по 26.02.2020 г. общественные обсуждения по проекту постановления администрации муниципального образования «Новонукутское» «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» (далее – Проект).
2. Перечень информационных материалов к Проекту установить согласно приложению к настоящему постановлению.
3.	Определить место и дату открытия экспозиции Проекта: ул. Майская, д. 29 п. Новонукутский Нукутского района Иркутской области, 28.01.2020 г.
4. Установить срок, время проведения экспозиций Проекта: в период с 28.01.2020 г. по 21.02.2020 г. (с 09.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья).
5. Установить, что участники общественных обсуждений, прошедшие в установленном порядке идентификацию, имеют право вносить предложения и замечания, касающегося Проекта:
- посредством официального сайта муниципального образования «Новонукутское» (http://новонукутское.рф/);
- в письменной форме по адресу: ул. Майская, д. 29 п. Новонукутский Нукутского района Иркутской области, в период с 28.01.2020 г. по 21.02.2020 г. (с 09.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья);
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции Проекта: ул. Майская, д. 29 п. Новонукутский Нукутского района Иркутской области, в период с 28.01.2020 г. по 21.02.2020 г. (с 09.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья).
6. Официальный сайт, на котором будут размещены Проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, и информационные материалы к нему: http://новонукутское.рф/.
7.	Обсуждение по Проекту и подведение итогов общественных обсуждений назначить на 26.02.2020 г. в 11-30 в кабинете отдела земельных и имущественных отношений здания администрации муниципального образования «Новонукутское» по адресу: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Майская, д. 29.
8.	Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новонукутское» (http://новонукутское.рф/).

Вр.И.О.Главы администрации МО «Новонукутское»                                 Е. А. Пшеничникова
[bookmark: bookmark0]Приложение
к постановлению администрации МО «Новонукутское» от 27.01.2020 г. № 20

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ г.	№ ___ 	             п. Новонукутский

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское», подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний от 26.02.2020 г., руководствуясь ч. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Новонукутское», Глава муниципального образования «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Объекты общеобразовательного назначения» для земельного участка с кадастровым номером 85:04:090704:105, расположенного в территориальной зоне – зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1).
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования «Новонукутское» опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» в сети «Интернет» (http://новонукутское.рф/).

Глава администрации МО «Новонукутское»                                                      Ю. В. Прудников

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ г.	№ ___ 	             п. Новонукутский

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское», подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний от 26.02.2020 г., руководствуясь ч. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Новонукутское», Глава муниципального образования «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Объекты общеобразовательного назначения» для земельного участка с кадастровым номером 85:04:090704:101, расположенного в территориальной зоне – зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1).
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования «Новонукутское» опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» в сети «Интернет» (http://новонукутское.рф/).

Глава администрации МО «Новонукутское»                                                      Ю. В. Прудников

[bookmark: _GoBack]